
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi níže uvedenými 
smluvními stranami:

Město Ivančice
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupené: 
bankovní spojení: 
č. ú.:
osoby pověřené jednat 
ve věcech technických: 
tel.: + 420 
(dále jen odběratel)

00281859
CZ00281859
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

Milan Buček starosta města 
KB Ivančice 
125911/0100

OSÚMI
e-mail:

a

Pavel Komínek
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupené: 
bankovní spojení: 
č.ú.:
(dále jen dodavatel)

756 42 921 

CZ7708184033
Za Hasičkou 322/42, 664 91 Ivančice

I.
Předmět dohody

Předmětem této dohody je vypořádání závazků, které vznikly mezi smluvními stranami 
z Objednávky č. 69/10/2023 vystavené dne 21. 4. 2023, ve věci havarijní výměny oken ve 2. NP 

v uliční části budovy II. stupně ZŠ Vl. Menšíka, Růžová 7 dle zaslané CN č. NVKO230042 ze 

dne 18. 4. 2023 (dále jen Objednávka).

1.

2. Objednávka se v důsledku nesplnění povinnosti uveřejnit ji v souladu s ustanovením § 5 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, stala neplatnou 

dle ustanovení § 7 odst. 1 tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že podmínky Objednávky, která je přílohou této dohody, považují za 

závazné, znají svá práva a povinnosti z této Objednávky plynoucí a řídí se jimi.

4. Odběratel prohlašuje, že havarijní výměna oken byla dodavatelem dle objednávky řádně 

provedena.

5. odavatel prohlašuje, že provedené práce byly odběratelem řádně uhrazeny dle faktury 

vystavené dne 26. 6. 2023 na částku 277 434,- Kč.

1



II.
Společná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dohody v registru smluv 

podá odběratel.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich 

svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy

3. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů

Tato dohoda byla schválena usnesením Rady města Ivančice č. RM/2024/10/269 dne 24. 4. 2024

V Ivančicích dne 25. 4. 2024 V Ivančicích dne 30. 4. 2024

Milan Buček Pavel Komínek

2



Objednávka č. 69/10/2023
Odběratel Dodavatel

IČO:

DIČ:

Název:

Adresa:

00281859 

00281859CZ 
Město Ivančice 

Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice

IČO:
DIČ:

Název: Pavel Komínek

Adresa: Za Hasičkou 322/42

664 91 Ivančice

756 42 921

Vyřizuje:
Telefon:

Email

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Popis Předběžná cena
objednáváme u vás:

havarijní výměnu oken ve 2. NP v uliční části budovy II. stupně 
ZŠ VI. Menšíka, Růžová 7 dle zaslané CN č. NVK0230042 ze dne 

18.4.2023

229 284,00 Kč bez DPH,

tj. 277 434,00 Kč vč. DPH

Datum vystavení objednávky: 21.04.2023 Celkem 277 434,00 Kč

Datum požadovaného dodání: 12.6.2023-31.7.2023

M"""!
Podrobnosti platby:

* Hotově

* Na účet SPLATNOST FAKTURY 30 DNÍ
Číslo výdajového účtu Města Ivančice: 
125911/0100

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ KčORG Poznámka

3113 5169 103 322 277 434

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, v platném znění.

21.04.2023Datum:

Příkazce operace:

I

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, v platném znění.

21.04.2023Datum:

Správce rozpočtu:



NVKO230042

Pavel Komínek

Za Hasičkou 322/42
Ivančice
664 91

tel.: +420
fax:
e-mail:
Bankovní spojení:

IČ: 756 42 921 DIČ: C

Nabídka: NVKO230042

ZŠ V. Menšíka Il.etapa 
Adresa stavby:

Růžová
Ivančice
664 91 Ivančice

Objednatel: Pavel Komínek

IČ: 75642921
DIČ: C

Zástupce: Cena celkem:

229 284,00 Kč 

48 149,64 Kč 

277 434,00 Kč

Cena bez DPH: 

DPH[21%]:
Cena s DPH:

tel.:
fax:
e-mail:

Adresa: Za Hasičkou 322/42
Ivančice

66491

Dokončení výroby:

Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:

18.4.2023Zpracováno dne: Zpracoval: Komínek Pavel

Zpracováno systémem MSOFT - www .misoft.cz (Licence 434) 1 / 3

http://www.misoft.cz


NVKO230042

Pozice: 1/: Trojdílné obrácené okno s poutcem a sloupkem + 
příslušenství

Rozměry rámu: 1420,0 x 2300,0 mm

Stavební otvor: 1440,0 x 2350,0 mm

OdkaSNOOD Základní cena: Trojdílné obrácené okno s 
poutcem a sloupkem 

Barva (ext/int): bílá standard
Množstevní sleva 36,0%

22 041,00 Kč

-7 935,00 Kč

Cena po slevě: 14 106,00 Kč

Sklo: F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastráme
ček šedý ZDARMA
74/66mm
82mm
78mm
30 m m
černá
80380
žádná
klika okenní standard
od kraje křídla A:1/2 , B:621, C:621

Rám:
Kampfer:
Křídlo:
Zazdívací lišta: 
Barva těsnění: 
Pevné příčky: 
Příprava - rám: 
Klika:
Výš ka kliky:

U

¥ ¥ D

n

C

i í .
i ■.

u
■f

710 710

1420

Množství: 9 Cena za ks: 14 106,00 Kč

Celkem: 126 954,00 Kč
Rozměry rámu: 2000,0 x 2300,0 mm

Pozice: 2/: Čtyřdílné okno s poutcem a sloupkem + příslušenství
Stavební otvor: 2020,0 x 2350,0 mm

Základní cena: Čtyřdílné okno s poutcem a 
sloupkem

Barva (ext/int): bílá standard
Množstevní sleva 36,0%

30 079,00 KčOdkaSNOOD

-10 828,00 Kč

Cena po slevě: 19 251,00 Kč

Sklo: F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastráme
ček šedý ZDARMA
74/66mm
94mm A
78mm
30 m m
černá
žádná
klika okenní standard 
od kraje křídla A:1/2 , B:1/2 ,
C:621, D:621

Rám:
Kampfer:
Křídlo:
Zazdívací lišta: 
Barva těsnění: 
Příprava - rám: 
Klika:
Výš ka kliky:

U

-D

\ ¥ D

n

□

i \

o

1000 1000

2000

Množství: 3 Cena za ks: 19 251,00 Kč

Celkem: 57 753,00 Kč
Zpracováno systémem MSOFT - www .misoft.cz (Licence 434) 2 / 3

http://www.misoft.cz


NVKO230042

Cenová rekapitulace

Položek: 2 cena: 

Množstevní sleva

Cena po slevě 184 708,00 Kč

Montáž 

Demontáž 
Likvidace 

Žaluzie chodba

25 045,00 Kč 

10 204,00 Kč 
6 000,00 Kč 

3 327,00 Kč

92,76 m 

92,76 m 
12,00 ks

Součet: 229 284,00 Kč

48 149,64 KčDPH[21%]:

Celkem: 277 434,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč

Datum: Datum:

Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

Zpracováno systémem MSOFT - www .misoft.cz (Licence 434) 3 / 3

http://www.misoft.cz

